
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków obowiązującego 

na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzenia w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 i 1688) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Rada 

Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/49/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków obowiązującego na terenie Gminy 

Ząbkowice Śląskie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a) zapewnienia dostawy wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi, zgodnie z norami 

zawartymi w przepisach szczegółowych i o parametrach nieprzekraczających wartości: 

a) odczyn (pH): 6,5 – 9,5, 

b) żelazo < 200 µg/l, 

c) mangan < 50 µg/l, 

d) liczba bakterii Escherichia coli 0/100 ml, 

e) liczba bakterii Enterokoki 0/100 ml, 

f) mętność ≤ 1 NTU, 

g) jon amonu < 0,5 mg/l, 

h) przewodnictwo właściwe ≤ 2500 µS/cm, 

i) twardość (CaCO3) 60-500 mg/l, 

j) smak akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

k) barwa akceptowalna przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian;”; 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) ciągłości i niezawodności odprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, w granicach 

technicznych możliwości świadczenia usług wyznaczonych, m.in. strukturą i średnicą przyłącza 

kanalizacyjnego oraz instalacji wewnętrznej odbiorcy usług. Przyjmowania do sieci kanalizacji 

sanitarnej ścieki odbiorcy usług w ilości nie mniejszej niż ilość pobranej wody tj. 0,5 m3/d. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3012



Zapewnienia ciągłości odbioru ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi 

przepisami szczegółowymi i obowiązującą umową o odprowadzenie ścieków;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3012


		2024-05-16T10:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




